

پیام های قرآن کریم

وَإِذَا قِيلَ لَهُمْ لَا تُفْسِدُوا فِي الْأَرْضِ قَالُوا إِنَّمَا نَحْنُ مُصْلِحُونَ (بقره / ۱۱)

و هنگامی که به آنان (منافقان) گفته شود: «در زمین فساد نکنید» می گویند: «ما فقط اصلاح کننده ایم!»

نکته ها و پیام ها:

- ۱- گرچه منافقان پندپذیر و نصیحت خواه نیستند، ولی بهتر است آنها را مؤذنه و نهی از منکر کرد. «قِيلَ لَهُمْ»
- ۲- نفاق، عامل فساد است.
- ۳- منافق چند چهره بودن خود را مردم داری و اصلاح طلبی می داند. «إِنَّمَا نَحْنُ مُصْلِحُونَ»
- ۴- منافق، فقط خود را اصلاح طلب معرفی می کند. «إِنَّمَا نَحْنُ مُصْلِحُونَ» (ممکن است کسی دچار بیماری سخت روحی باشد، ولی خیال کند که سالم است.)
- ۵- منافق با ستایش نابجا از خود، در صدد تحمیق دیگران و توجیه خلافتکاری های خویش است.



به عیال خدا خدمت کنید!

من وقتی خوشحال می شوم که بفهمم آقایان در صدد این هستند که به این زاغه نشینان شهرها، به این چادر نشینهای شهرها که در زمان طاغوت به آنها هیچ عنایتی نشده بود، در این زمان عنایت بشود.

۴ بهمن ۱۳۵۸



دهه ۶۰، دهه ای آزمون های بزرگ و دهه ای پیروزی های بزرگ

دهه ۶۰ یعنی دهه ای اول پیروزی انقلاب و دهه ای حیات بابرکت امام بزرگوار. برادران و خواهران عزیز! دهه ۶۰، یک دهه ای مظلوم است؛ دهه ای تعیین کننده در سرنوشت ایران و ایرانی، دهه ای فوق العاده مهم و حساس و در عین حال ناشناخته و اخیراً به وسیله برخی از بلندگوها و صاحبان بلندگوها مورد تهاجم؛ دهه ۶۰ را مورد تهاجم قرار میدهند. دهه ۶۰، دهه ای آزمونهای بزرگ و دهه ای پیروزی های بزرگ است. دهه ۶۰، دهه ای خشن ترین تروریسم در کشور است... دهه ۶۰، دهه ای جنگ تحمیلی است....

وصیت نامه شهید

اسلام را با گذشتن از خون و شکیبایی یاری کنیم «اگر شهادت قسمت من شد در آن دنیا شما را فراموش نمی کنم دشمن تا نزدیک در خانه آمده و امروز اسلام به ما احتیاج دارد. من با گذشتن از خون و شما با همت و شکیباییت باید اسلام را یاری کنیم، صدای نائب امام زمان، خمینی بت شکن همیشه در تار و پود وجودم طنین انداخته است.» «شهید مسلم امامی نوده»



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطنان گرامی: شما می توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

شماره سبیلی - بانک ملی: 0110011001005
شماره شبای: IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دور نگار:

۰۹۱۳۲۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir

راه های اثبات وقف

سوال: وقفنامه ملکی که مربوط به پانصد سال پیش است پیدا شده، آیا اکنون حکم به وقفیت آن ملک می شود؟

جواب: مجرد سند وقف تا زمانی که موجب اطمینان به درستی مضمون آن نشود، حجت شرعی بر وقفیت نیست، ولی اگر وقف بودن آن ملک بین مردم بخصوص افراد کهنسال شایع باشد، بطوری که مفید علم یا اطمینان به وقفیت آن شود و یا ذوالید به آن اقرار کند و یا احراز شود که در سابق با آن به عنوان وقف رفتار می شده، ملک مزبور محکوم به وقفیت است و به هر حال مرور زمان موجب خروج ملک موقوفه از وقفیت نمی شود.



مطابق با فتاوی مقام معظم رهبری

علت تشریح نماز جماعت

قال الرضا (عليه السلام):

إِنَّمَا جُعِلَتِ الْجَمَاعَةُ لِتَلَايِكُونَ الْإِخْلَاصَ وَالتَّوْحِيدَ وَالإِسْلَامَ وَالعِبَادَةَ لِلَّهِ إِلاَّ ظَاهِرًا مَكشُوفًا مَشهورًا؛

امام رضا (عليه السلام) فرمودند:

علت تشریح نماز جماعت آن است که اسلام، توحید، بندگی و اخلاص به خداوند متعال، در معرض دید عموم و ظاهر و مشهور در میان مردم باشد. «وسائل الشیعه، ج ۵، ص ۳۷۲»

نوسازی ۵۲ درصد واحدهای روستایی کشور

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: ۵۲ درصد واحدهای روستایی کشور نوسازی شده است. وی با بیان اینکه در رابطه با مناطق روستایی اقدامات متعددی از جمله تهیه، مطالعه علمی و اجرای طرح هادی روستایی انجام می گیرد، گفت: در کنار این مهم و با همکاری دستگاه های حمایتی، برای خانواده های دارای ۲ معلول به بالا و یا محروم تفاهم نامه ای بر احداث مسکن انجام گرفته است.

سفر رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به استان کردستان

مهندس نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در سفر به استان کردستان از پروژه ۲۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن شهرستان سنندج و زمین های شهرک در دست احداث نیشتمان بازدید کرد.

۳- منافق چند چهره بودن خود را مردم داری و اصلاح طلبی می داند. «إِنَّمَا نَحْنُ مُصْلِحُونَ»

۴- منافق، فقط خود را اصلاح طلب معرفی می کند. «إِنَّمَا نَحْنُ مُصْلِحُونَ» (ممکن است کسی دچار بیماری سخت روحی باشد، ولی خیال کند که سالم است.)

۵- منافق با ستایش نابجا از خود، در صدد تحمیق دیگران و توجیه خلافتکاری های خویش است.

بفرمائید!

راوی: محمد حسین رحیمیان

حضرت امام خمینی (ره) مایل نبودند غیر از یک نفر - که معمولاً همراه ایشان بود- شخص دیگری ایشان را در خیابان همراهی کند. هرگاه نیز متوجه می شدند که طلبه ای پشت سر ایشان و نزدیک به ایشان حرکت می کند مکث کوتاهی می کردند و می گفتند: «بفرمائید». این «بفرمائید» دو معنا داشت: اگر کاری دارید، بفرمائید بگویند و اگر هم کاری ندارید، بفرمائید بروید. این در حالی است که برخی از انسان ها معمولاً تحت تاثیر تمایلات نفسانی خود علاقه دارند که هنگام حرکت روزمره در کوچه و بازار جمعیتی انبوه اطراف آن ها را بگیرند.